
 
 

 
ELEKTRONISKĀ PIETEIKŠANĀS SISTĒMA 

 

LAI LIETOTU EPS, NEPIECIEŠAMS: 
 

 Lauku atbalsta dienesta (LAD) piešķirts klienta reģistrācijas numurs 
 Noslēgts līgums ar LAD par EPS lietošanu 

   Līgums pieejams LAD interneta mājas lapā www.lad.gov.lv: 
 E-pasts 
 Dators ar interneta pieslēgumu 

    
 

 

 
 

Pēc lietotāja vārda un paroles ievadīšanas, Jūs varēsiet iesniegt iesniegumus LAD: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
EPS PRIEKŠROCĪBAS 
 

 Elektroniska Iesniegumu iesniegšana; 

 Nepieciešamo labojumu/papildinājumu veikšana un iesniegšana; 

 Sistēmas brīdinājumi lietotājam par pieļautajām vizuālajām kļūdām, tādējādi tās ir 
savlaicīgi un ātri novēršamas; 

 Atkārtoti iesniedzot iesniegumus būs atvieglota aizpildīšana, jo ir iespēja nokopēt 
iepriekšējo iesniegumu; 

 Iespējams sekot līdzi iesnieguma administrēšanas gaitas virzībai; 

 Izlasīt un saglabāt no LAD saņemtās un uz LAD sūtītās vēstules; 

 Redzēt gan iepriekšējo gadu, gan kārtējā gada saņemtos maksājumus. 
 

! Vairāk par to, kā kļūt par EPS lietotāju un kā lietot EPS, lasiet www.lad.gov.lv sadaļā 

Elektroniskā pieteikšanās sistēma 
 

 Iespēja ātri un kvalitatīvi iesniegt LAD: 
 Platību maksājuma iesniegumu 
 Projekta iesniegumu, maksājuma pieprasījumu un pārskatus 
 Pieteikumu degvielai ar akcīzes nodokļa atbrīvojumu 
 Pieteikumu apliecinājumam par platības atbilstību ilgtspējas kritēriju 

ievērošanai 
 Iesniegumu lauksaimniecības dzīvnieku ģenētisko resursu saglabāšanai 
 Atbalsta pieteikumu „Skolas pienam” un „Skolas auglim” 
 Atbalsta pieteikumu ciltsdarbam 
 Atbalsts lauksaimniecības nozaru riska samazināšanai 

 

 Šobrīd pieejami arī 8 LDC e-pakalpojumi: 
 Jauna ganāmpulka reģistrācija 
 Ganāmpulka datu izmaiņa ganāmpulka reģistrā 
 Jaunas dzīvnieku novietnes reģistrācija 
 Dzīvnieku novietnes datu izmaiņa dzīvnieku novietņu reģistrā 
 Izziņa par ganāmpulku no ganāmpulka reģistra 
 Izziņa par dzīvnieku novietni no dzīvnieku novietņu reģistra ( atkārtoti)  
 Izziņa par piena kvotu 
 Darījumu ar piena kvotām reģistrācija 

 
 


